[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

Муниципальное образование

«Калевальское городское поселение"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _28.05.2014____          г.  № 37-п

п. Калевала

	Об организации ярмарочной торговли на территории Калевальского городского  поселения

В соответствии со статьей 11 Федерального закона  от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Администрация _Калевальского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить земельный участок относительно ориентира, расположенного в границах участка, 186910, Республика Карелия, Калевальский район, пгт. Калевала, ул. Ленина, участок с кадастровым № 10:17:01 07 08:008 для организации ярмарочной торговли.

2. Определить земельный участок площадью 100 кв.м., расположенный в п. Куусиниеми по ул. Центральная, 14, юго-западнее магазина Калевальского райпо для организации ярмарочной торговли.

3. Считать утратившими силу:

- Постановление Главы Калевальского городского поселения от 04.09.2006 г. №10 «Об определении места для мелкорозничной торговли (рынка) в п. Куусиниеми;

- Постановление Главы Калевальского городского поселения от 9.06.2007 г. № 10 «Об организации деятельности ярмарок на территории Калевальского городского поселения».
Глава
Калевальского городского поселения

З.П. Пекшуева
Рассылка: дело-1, АМКР